
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

CCBS / UFCG - ANO 2013 - Nº 02. Campina Grande. Paraíba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CCBS 

 
BOLETIM DE 

SERVIÇO 

 

Nº02/2013 

 

 

PORTARIA Nº24/2013 

 

 

 

 

  



UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

CCBS / UFCG - ANO 2013 - Nº 02. Campina Grande. Paraíba. 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 24, DE 29 DE AGOSTO DE 2013. 
 
 

O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas 

atribuições, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1° Nomear, sob a presidência do primeiro, a Comissão Eleitoral para a Eleição da Diretoria do CCBS, a ser realizar no 

dia 21 de novembro de 2013, composta pelos seguintes membros titulares com seus respectivos suplentes: 

 

NOME SEGMENTO FUNÇÃO 

Ezymar Gomes Cayana Docente Titular 

Angelo Giusepe Xavier Lima Docente Suplente 

Maria José Luis Rodrigues Servidor Técnico-Adminsitrativo Titular 

Arlete Torres Galvão Servidor Técnico-Adminsitrativo Suplente 

Nemório Rodrigues Alves Discente Titular 

Túlio Maranhão Neto Discente Suplente 

 

 

Art. 2° Essa portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Paulo de Freitas Monteiro 
               Diretor 

 

 

 

Boletim de Serviço CCBS/UFCG 

 

 

 

Reitor: José Edilson de Amorim 
 

Vice-Reitor: Vicemário Simões 
 

Diretor do CCBS: Paulo de Freitas Monteiro 
 

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB. 
 

Tiragem: 50 exemplares 
 

Publicado em 30 de agosto de 2013 
 

 

 


